K1:

Pristroj/lokalita pocet kusov cena za 1ks bez DPH
InfGzna pumpa ARO

Typ 1 (linearna) 334

Typ 2 (volumetricka) 114

Dokovacia stanica ARO
Typ 1 (dokovacia stanica) 52

DPHv% cena za 1ks s DPH

cena celkom za pozadovany pocet

kusov

Cena celkom

K2:

Technické Specifikacie

Linearne pumpy

Programovatelny rezim

TOM (Take over mode)

Automatické uchytenie striekacky pri vkladani
Volumetrické pumpy

Poddvanie enterdlnej vyzZivy aj so setom

Vystrazny alarm rozpojenia linky

Bodové kritérium

body za dno
body za dno

body za dno

body za dno

body za dno

Pocet bodov

2,5

2,5
2,5

2,5

ano/nie



